
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\2024_10_16_B3-893.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. RUGPJŪČIO 1 D. 

POTVARKIO NR. B3-293 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SUSISIEKIMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ NAUDOJIMO PRIORITETAMS 

NUSTATYTI DARBO GRUPĖS SUDARYMO“ PAKEITIMO  

 

2024 m. spalio   16 d. Nr. B3-893 

Molėtai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi ir 

atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus siūlymą, 

p a k e i č i u Molėtų rajono savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 1 d. potvarkį Nr. B3-293 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros plėtros programos lėšų naudojimo 

prioritetams nustatyti darbo grupės sudarymo“ ir dėstomąją dalį išdėstau taip:  

„s u d a r a u Molėtų rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros plėtros programos lėšų 

naudojimo prioritetams nustatyti darbo grupę  (toliau – Darbo grupė): 

Sigitas Žvinys               — Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius, 

(Darbo grupės vadovas); 

Simonas Bogušinskas   — Statybos ir žemės ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Kęstutis Kaminskas       — Dubingių seniūnijos seniūnas; 

Aldona Rusteikienė           — Turto skyriaus vedėja; 

Rimantas Šavelis             — Statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėjas.“ 

            Šis  potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 


